
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 czerwca 1992 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

R OZ PO R ZĄDZ E N lA: 

209 - Ministra Finansów z dnia 27 maja 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek dotacji 
przedmiotowych do nawozów wapniowych i wapniowo-magnezowych . 745 

210 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 26 maja 1992 r. w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Artystycznej. 745 

211 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 maja 1992 r. w sprawie zasad i trybu oceniania cywilnych 
nauczycieli akademickich . 747 

212 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 maja 1992 r. w sprawie wojskowych organów porządkowych 
oraz składu służby garnizonowej . 750 

213 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 maja 1992 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend 
uzupełnień . 752 

214 - Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 20 maja 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań 
sanitarnych w handlu okrężnym środkami spożywczymi i używkami . 759 

215 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 maja 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia 
wysokości wynagrodzenia syndyka masy upadłości i zarządcy odrębnej części majątku wchodzącego 
w skład masy upadłości . 759 

216 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 maja 1992 r. w sprawie zasad nadzoru nad ochroną 
przeciwpożarową w gospodarce narodowej . 760 

209 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 maja 1992 r. 

Nr 47 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do nawozów wapniowych i wap
niowo-magnezowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, 
poz. 150, Nr 94, poz. 421, Nr 107, poz. 464 i Nr 110, poz. 475 
oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85 i Nr 33, poz. 143) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 3 mar
ca 1992 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do 

nawozów wapniowych i wapniowo-magnezow,ych (Dz. U. 
Nr 22, poz. 92) w § 6 wyrazy "do dnia 31 marca 1992 r." 
zastępuje się wyrazami " do dnia 30 czerwca 1992 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Finansów: w z. J. Zdrzalka 

210 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 26 maja 1992 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Artystycznej. 

Na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 i z 1992 r. 
Nr 26, poz. 113) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Tworzy się jednostkę organizacyjną obsługi 

szkół i placówek artystycznych pod nazwą Centrum Edukacji 
Artystycznej. zwaną dalej " Centrum" . 


